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Mini rekuperatorius ECO-FRESH 07 (su
pašildymo funkcija)

Mini rekuperatorius ECO-FRESH 07 (su pašildymo funkcija)

Mini rekuperatorius skirtas aktyviai vietinei gyvenamųjų ir administracinių patalpų ventiliacijai. Prireikus
įleidžiamas oras yra pašildomas iki kambario temperatūros. Įrenginys tiekia šviežią atmosferos orą ir
patalpose sukuria sveiką mikroklimatą.

MINI REKUPERATORIAUS PRIVALUMAI

Mini rekuperatorius turi keramikinį šilumokaitį
Yra integruota oro filtrų sistema, kuri išvalo orą nuo dulkių, suodžių, bakterijų, automobilių
išmetamųjų dujų
Integruotas higrostatas leidžia kontroliuoti patalpos oro drėgmę, palaikydamas žemiau 75% – tai
neleidžia atsirasti pelėsiui ir grybeliui
Įtaisytas jonizatorius prisotina orą neigiamojo krūvio jonais, pasižyminčiais antiseptinėmis bei ligų
sukėlėjus – virusus ir bakterijas – naikinančiomis savybėmis, taip apsaugodamas nuo infekcijų ir
ūmių kvėpavimo takų ligų

SISTEMĄ SUDARO

Išorinės apsauginės grotelės, saugančios prietaiso sistemą nuo drėgmės - net ir esant smarkiam
lietui bei vėjui
Teleskopinis ortakis, kuriuo galima reguliuoti sistemos ilgį, atsižvelgiant į sienos storį
Penkių greičių oro išmetimo ventiliatorius, leidžiantis reguliuoti oro srautą nuo 30 m ³/h naktiniu,
begarsiu režimu iki 120 m³/h dieniniu režimu
Aktyviosios anglies filtras, kuris garantuoja švarų orą net ir stipriai užterštuose centriniuose ir
pramoniniuose miestų rajonuose
Rekuperatorius (šilumokaitis), leidžiantis išvengti ženklių šilumos nuostolių vėdinant patalpą



Jonizatorius – prisotina orą neigiamojo krūvio jonais
Drėgmės jutiklis, įjungiantis ventiliaciją oro drėgnumui viršijus 70%
Anglies viendeginio (СО) jutiklis, kuris įjungia oro įsiurbimo ventiliatorių režimu "AIR FLOW"
patalpoje atsiradus CO dujų
Nuotolinio valdymo pultelis kartu su baterijomis

TECHNINIAI PARAMETRAI

Apsaugos klasė: IPX4
Tinka sienoms, kurių storis nuo 320 iki 550 mm
Maksimalus našumas: 120 m³/h
Ventiliatoriaus galia: 46 W
Šildytuvo galia: 500 W
Maksimalus triukšmo lygis: 36 dB
Maksimalus apsisukimų skaičius: 2650 min-1
Skylės skersmuo: 162 mm
Rekuperatoriaus cilindro skersmuo 155 mm

Panašūs mini rekuperatoriai

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"
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